
Zápis ze zasedání AS DIFA JAMU ze dne 30. listopadu 2004  

  

Přítomni: prof. Zoja Mikotová, doc. Jan Kolegar, doc. Nika Brettschneiderová, Karel 
Hegner, Mgr.Aleš Bergman Ph. D., Hana Charvátová, MgA. David Drozd, 
Miloš Maxa  

Hosté: Robert Kvapil  
Zapsala: Drozd  

1. Děkan Josef Kovalčuk přivítal nové a staronové senátory, popřál jim hodně úspěchů 
při jejich zodpovědné práci.  
 
2. Prof. Zoja Mikotová, jako předsedkyně předchozího senátu, také přivítala jak nové, 
tak staronové senátory, a vyložila smysl práce senátu.  
 
3. Po rozsáhlé diskusi byla jednomyslně zvolena předsedkyní prof. Zoja Mikotová -
která funkci po delším váhání přijala, avšak s výhradou, že nevylučuje, že z osobních 
důvodů se bude muset práce v senátu vzdát. Místopředsedou byl jednohlasně zvolen 
student doktorandského studia MgA.David Drozd - ovšem s podobnou poznámkou, že 
totiž předpokládá ukončení svého studia v září 2005. Vzhledem k potřebě udržet 
kontinuitu práce se však všem senátorům momentálně jevila volba jako naprosto 
náležitá.  
 
Prof. Mgr. Zoja Mikotová  
Předsedkyně AS DIFA JAMU  

 


